W przypadku rozwiązania Umowy z powodów określonych w §5 ust. 2 możliwe jest 

nałożenie na Uczestnika/Uczestniczkę studiów podyplomowych obowiązku zwrotu 

wszelkich kosztów poniesionych przez Uczelnię w związku z jego/jej udziałem w Projekcie 

w maksymalnej wysokości 10220,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy dwieście dwadzieścia 

00/100 złotych). 

§ 6 

1. Wszelkie zmiany postanowień Umowy wymagają formy pisemnego aneksu pod rygorem 

nieważności. 

2. Spory mogące powstać w związku z wykonywaniem niniejszej Umowy Strony będą 

rozstrzygać polubownie, a w przypadku braku takiej możliwości, właściwym do ich